1

國立臺灣海洋大學公告
中華民國 111年 12 月 16日

海教招字第 1110028504 號

主旨：本校 112學年度特殊選才招生考試成績業經評定，茲將錄取名單公告於后：
＊以下資料若有誤植之處，一切以本校招生委員會於公告欄所揭示之榜單為準。

一. 商船學系

內含名額

正取 3 名

4614013 謝昕穎(正取 1) 4614007 柯博文(正取 2) 4614012 林姵萱(正取 3)

備取 5 名

4614009 王妮詠(備取 1) 4614014 黃昱達(備取 2) 4614001 張昊宇(備取 3)

4614005 張宏彬(備取 4) 4614003 謝秉倫(備取 5)

外加名額

正取 1 名

4614004 陳紫恬(正取 1)

二. 航運管理學系

內含名額

正取 2 名

4616005 謝澤寬(正取 1) 4616003 趙之安(正取 2)

備取 3 名

4616009 林淨庭(備取 1) 4616006 梁思樂(備取 2) 4616011 柯博文(備取 3)

外加名額

正取 1 名

4616004 林姵萱(正取 1)

三. 運輸科學系

內含名額

正取 2 名

4611012 楊奕安(正取 1) 4611001 林竣祺(正取 2)

備取 10 名

4611009 尤文睿(備取 1) 4611002 張立琪(備取 2) 4611010 王昱翔(備取 3)

4611011 吳依靜(備取 4) 4611006 廖天佑(備取 5) 4611003 王睿宏(備取 6)

4611008 劉祐廷(備取 7) 4611005 鄭仁傑(備取 8) 4611004 吳宗翰(備取 9)

4611007 潘鍾晴(備取 10)

外加名額

正取 1 名

4611007 潘鍾晴(正取 1)

2

四.輪機工程學系

內含名額

正取 4 名

4613005 陳景盛(正取 1) 4613026 黃上睿(正取 2) 4613017 陳泓睿(正取 3)

4613023 吳維晟(正取 4)

備取 5 名

4613024 王仁傑(備取 1) 4613013 黃釋影(備取 2) 4613025 陳茂綸(備取 3)

4613021 謝宇凱(備取 4) 4613015 黃均龍(備取 5)

外加名額

正取 1 名

4613011 楊秉恆(正取 1)

五. 海洋經營管理學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4618003 呂士廷(正取 1) 4618005 尤文睿(正取 2)

備取 2 名

4618004 梁軒恩(備取 1) 4618001 姚雲龍(備取 2)

六. 食品科學系

內含名額

正取 3 名

4602008 黃安宇(正取 1) 4602011 連紫茵(正取 2) 4602010 黃蘊錚(正取 3)

備取 4 名

4602005 曾郁容(備取 1) 4602015 馮鈺倩(備取 2) 4602003 蔡佳琪(備取 3)

4602002 林昀甄(備取 4)

外加名額

正取 1 名

4602012 黃愛文(正取 1)

備取 2 名

4602014 林家平(備取 1) 4602013 吳佳融(備取 2)

七. 水產養殖學系

內含名額

正取 3 名

4603018 張宸瑞(正取 1) 4603001 藍郁珺(正取 2) 4603011 黃禾雅(正取 3)

備取 7 名

4603012 林怡秀(備取 1) 4603017 廖博潁(備取 2) 4603003 陳柏亨(備取 3)

4603002 林峻宇(備取 4) 4603006 郭庭宇(備取 5) 4603013 黃柏碩(備取 6)

4603008 林宸甫(備取 7)

3

外加名額

正取 1 名

4603012 林怡秀(正取 1)

備取 1 名

4603007 潘柏宏(備取 1)

八. 生命科學暨生物科技學系

內含名額

正取 2 名

4605002 顏健弘(正取 1) 4605020 劉奕(正取 2)

備取 10 名

4605019 林苡辰(備取 1) 4605003 李祥豪(備取 2) 4605014 張庭瑄(備取 3)

4605013 丁子修(備取 4) 4605024 羅欣怡(備取 5) 4605010 翁書堉(備取 6)

4605027 陳冠維(備取 7) 4605015 蔣智斌(備取 8) 4605004 陳思彤(備取 9)

4605001 林曉萱(備取 10)

外加名額

正取 1 名

4605021 陳建軒(正取 1)

九. 海洋生物科技學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4604006 林苡辰(正取 1) 4604007 許維容(正取 2)

備取 2 名

4604001 王韻婷(備取 1) 4604003 丁子修(備取 2)

十. 海洋環境資訊系

內含名額

正取 2 名

4619015 林沐萱(正取 1) 4619012 陳姿廷(正取 2)

備取 10 名

4619009 吳宜峰(備取 1) 4619005 許維恭(備取 2) 4619003 游崇浩(備取 3)

4619001 吳承樺(備取 4) 4619002 楊晴茵(備取 5) 4619006 詹承翰(備取 6)

4619011 黃郁捷(備取 7) 4619013 張伶(備取 8)   4619014 吳明峯(備取 9)

4619010 楊淳淋(備取 10)

十一. 環境生物與漁業科學學系

內含名額

正取 2 名

4601005 張喻菱(正取 1) 4601008 許力元(正取 2)

備取 5 名

4601003 王怡涵(備取 1) 4601006 黃郁捷(備取 2) 4601001 邱沛盈(備取 3)

4601004 王宣云(備取 4) 4601007 吳明峯(備取 5)

4

十二. 系統工程暨造船學系

內含名額

正取 2 名

4606003 黃少霆(正取 1) 4606002 歐奕成(正取 2)

備取 5 名

4606006 黃昱達(備取 1) 4606001 曾柏翔(備取 2) 4606007 沈紘暐(備取 3)

4606005 翟凱興(備取 4) 4606004 洪翊宸(備取 5)

十三. 河海工程學系

內含名額

正取 2 名

4607005 戴上鈞(正取 1) 4607007 李育錡(正取 2)

備取 4 名

4607013 林建廷(備取 1) 4607004 莊淑貞(備取 2) 4607001 莊竤亦(備取 3)

4607008 李冠穎(備取 4)

十四. 機械與機電工程學系

內含名額

正取 4 名

4615025 黃謙叡(正取 1) 4615005 游永宇(正取 2) 4615027 牛禮祥(正取 3)

4615001 何宇翔(正取 4)

備取 6 名

4615010 楊子萮(備取 1) 4615044 楊榮恩(備取 2) 4615006 王嬿婷(備取 3)

4615023 曾柏翔(備取 4) 4615031 梁軒恩(備取 5) 4615017 蔡宗軒(備取 6)

外加名額

正取 2 名

4615024 楊秉恆(正取 1) 4615036 陳詠森(正取 2)

十五. 海洋工程科技學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4609005 戴上鈞(正取 1) 4609010 李冠穎(正取 2)

備取 3 名

4609004 莊淑貞(備取 1) 4609011 黃少霆(備取 2) 4609008 林建廷(備取 3)

外加名額

正取 1 名

4609006 楊秉恆(正取 1)

5

十六. 電機工程學系

內含名額

正取 4 名

4608026 邱靖婷(正取 1) 4608024 彭昱綺(正取 2) 4608042 吳右歆(正取 3)

4608036 張天玉(正取 4)

備取 3 名

4608019 游崇浩(備取 1) 4608011 林樺霖(備取 2) 4608012 李承道(備取 3)

外加名額

正取 1 名

4608021 林家安(正取 1)

十七. 資訊工程學系

一般組

內含名額

正取 4 名

4610041 鄭兆宏(正取 1) 4610022 陳克盈(正取 2) 4610009 游信彥(正取 3)

4610017 李福昌(正取 4)

備取 6 名

4610035 黃俊源(備取 1) 4610015 蘇東毅(備取 2) 4610011 李云瀚(備取 3)

4610032 吳承翰(備取 4) 4610025 楊敦傑(備取 5) 4610026 陳思妤(備取 6)

外加名額

正取 2 名

4610024 黃彥翔(正取 1) 4610003 陳宥嘉(正取 2)

資安組

名額

正取 3 名

4610010 邱靖婷(正取 1) 4610043 呂凱崴(正取 2) 4610036 張庭瑋(正取 3)

備取 6 名

4610035 黃俊源(備取 1) 4610015 蘇東毅(備取 2) 4610011 李云瀚(備取 3)

4610032 吳承翰(備取 4) 4610025 楊敦傑(備取 5) 4610026 陳思妤(備取 6)

十八. 通訊與導航工程學系

內含名額

正取 3 名

4612014 王威翔(正取 1) 4612013 邱靖婷(正取 2) 4612006 黃苙凱(正取 3)

備取 11 名

4612016 吳右歆(備取 1) 4612012 吳博允(備取 2) 4612010 陳柏毓(備取 3)

4612017 劉秉學(備取 4) 4612001 彭聖凱(備取 5) 4612003 崔詠量(備取 6)

4612011 陳立承(備取 7) 4612002 王翊安(備取 8) 4612009 蔡淯晟(備取 9)

4612005 黃立昕(備取 10) 4612007 楊子萮(備取 11)

6

十九. 光電與材料科技學系

內含名額

正取 2 名

4620002 張家毓(正取 1) 4620006 吳孟宸(正取 2)

備取 5 名

4620001 張育瑋(備取 1) 4620005 楊晴茵(備取 2) 4620008 廖芷若(備取 3)

4620011 徐士涵(備取 4) 4620010 張宸豪(備取 5)

外加名額

正取 1 名

4620010 張宸豪(正取 1)

二十. 海洋法政學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4622011 邱以晴(正取 1) 4622001 張瑋庭(正取 2)

備取 10 名

4622003 柯惠馨(備取 1) 4622012 周郁馨(備取 2) 4622004 簡漢瑞(備取 3)

4622005 林姵萱(備取 4) 4622006 蔡宜辰(備取 5) 4622009 汪辰珊(備取 6)

4622007 林子新(備取 7) 4622010 林珮妍(備取 8) 4622002 楊庭瑋(備取 9)

4622008 彭莘雅(備取 10)

外加名額

正取 1 名

4622003 柯惠馨(正取 1)

備取 5 名

4622005 林姵萱(備取 1) 4622006 蔡宜辰(備取 2) 4622009 汪辰珊(備取 3)

4622007 林子新(備取 4) 4622002 楊庭瑋(備取 5)

二十一. 海洋觀光管理學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4617002 陳曼荷(正取 1) 4617003 金小樂(正取 2)

備取 3 名

4617001 王家星(備取 1) 4617004 盧沁渝(備取 2) 4617005 潘煜文(備取 3)

二十二. 海洋文創設計產業學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4621019 廖林遠(正取 1) 4621026 許筠沂(正取 2)

備取 16 名

4621010 郭亭岑(備取 1) 4621004 謝佳文(備取 2) 4621021 謝芳恩(備取 3)

4621001 黃美金(備取 4) 4621015 岳可恩(備取 5) 4621003 何忻豫(備取 6)

4621008 黃子亭(備取 7) 4621011 曹瑄芸(備取 8) 4621020 潘姵彣(備取 9)

7

4621005 陳瑪莘(備取 10) 4621016 邱琬琪(備取 11) 4621018 周芙(備取 12)

4621024 孔祥慈(備取 13) 4621012 林子禾(備取 14) 4621013 蔡宗穎(備取 15)

4621009 李翎(備取 16)

外加名額

正取 1 名

4621001 黃美金(正取 1)

備取 3 名

4621013 蔡宗穎(備取 1) 4621025 楊勛嵐(備取 2)